
BF

Nom Etab ville Etab

N° DOUBLE

1 RST1 Sgard  Aelyne BF RST ND Campostal
1 Le Guellec  Sterenn BF RST
2 TG1 LUCAS Louison BF SYTG Saint Yves Tréguier
2  LE BONNIEC Enora BF SYTG Saint Yves Tréguier
3 RST3 Iaconelli Tydou  Chloé BF RST
3 Hubert Hylana BF RST
3 Poudoulec  Inna BF RST
4 RST2 Allanot Amélie BF RST ND Campostal
4 Birebent  Melian BF RST
5 TG2 PERSON Camille BF SYTG Saint Yves Tréguier
5  NOUEL DE KERANGUE Manon BF SYTG Saint Yves Tréguier
6 PX1 LE GALL Zélie BF PX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX
6 HAMON Julie BF PX NOTRE DAME DES FONTAINES PONTRIEUX
7 TG3  TCHILINGUIRIAN Alice BF SYTG Saint Yves Tréguier
7  FICHU Mathilde BF SYTG Saint Yves Tréguier

résultats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.



BG
Nom Etab ville Etab

N° DOUBLE

1 LB1 MEHEUT Louka BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
1 LANGUILLE Hugo BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
2 RST 1 Mener Brieg BG RST ND Rostrenen
2 Le Besco Nino BG
3 LB2 REBOURS Antoine BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
3 RAUSENBERGER Gabin BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
4 LB6 ANGERS Melvin BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
4 URVOY Antonin BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
5 TG1 Hugo LE MAREC BG SYTG Saint Yves Tréguier
5 Gabriel SALAUN BG SYTG Saint Yves Tréguier
6 RST2 Le Boulc'h Marius BG RST
6 Le Normand Ewann BG
7 PX1 LE ROUX Théo BG PX NDF PONTRIEUX
7 PICHONNET Milo BG PX NDF PONTRIEUX
8 LB3 GLORO Mathys BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
8 GOBARD GLORO Lilio BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
9 RST4 Barone Mewen BG RST
9 Huellou Arthur BG

10 TG2 Jean HAMON BG SYTG Saint Yves Tréguier
10 Victor LE DANTEC BG SYTG Saint Yves Tréguier
11 PX5 RIOU Timéo BG PX NDF PONTRIEUX
11 PRIGENT Arthur BG PX NDF PONTRIEUX
12 TG3 Elias OLLIVIER BG SYTG Saint Yves Tréguier
12 Alexis MALLEDAN BG SYTG Saint Yves Tréguier
13 PX2 SAID Reyes BG PX NDF PONTRIEUX
13 JOSSE Ethan BG PX NDF PONTRIEUX
14 LB5 LE HEGARAT Evan BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
14 ROBERT Evann BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
15 PX3 LE PELLEC Corentin BG PX NDF PONTRIEUX
15 RYAN Corentin BG PX NDF PONTRIEUX
16 PX4 LE FLOC'H Yann BG PX NDF PONTRIEUX
16 BAZIN Ewen BG PX NDF PONTRIEUX
17 LB7 CORLAY Corentin BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
17 GALES Guirec BG SCLB Sacré Coeur Lamballe
18 RST3 Grot Méwen BG RST
18 Béasse Ewenn BG
19 TG5 Mathéo TESSON BG SYTG Saint Yves Tréguier
19 Mathieu CZWERSINSKI BG SYTG Saint Yves Tréguier
20 TG4 Xavier URVOAS BG SYTG Saint Yves Tréguier
20   Léo CALVARY BG SYTG Saint Yves Tréguier

résultats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.



MG MIXTE B

N° DOUBLE Nom Etab ville Etab

1 TG1 Louison LUCAS BF SYTG Saint Yves Tréguier
1 Hugo LE MAREC BG SYTG Saint Yves Tréguier
2 RST1 Iaconelli Tydou Chloé BF RST
2 Mener Brieg BG
3 RST2 Sgard Aelyne BF RST
3 Le Besco Nino BG
4 RST6 Poudoulec Inna BF RST
4 Cadic Milan BG
5 RST3 Hubert Hylana BF RST
5 Hueliou Arthur BG
6 TG5 Manon NOUEL DE KERANGUE BF SYTG Saint Yves Tréguier
6 Alexis MALLEDAN BG SYTG Saint Yves Tréguier
7 RST4 Le Guellec Sterenn BF RST
7 Le Normand Ewan BG
8 TG3 Camille PERSON BF SYTG Saint Yves Tréguier
8 Elias OLLIVIER BG SYTG Saint Yves Tréguier
9 RST5 Allanot Amélie BF RST
9 Le Magourou Nicolas BG

11 RST7 Birebent Melian BF RST
11 Grot Méwen BG
12 PX 1 CALVEZ Lily-Rose BF PX NOTRE DAME PONTRIEUX
12 LE GONIDEC Louis BG PX NOTRE DAME PONTRIEUX
13 TG6 Alice TCHILINGUIRIAN BF SYTG Saint Yves
13 Jean HAMON BG SYTG Saint Yves
14 TG2 Enora LE BONNIEC BF SYTG Saint Yves Tréguier
14 Gabriel SALAUN BG SYTG Saint Yves Tréguier
15 TG4 Mathilde FICHU BF SYTG Saint Yves Tréguier
15 Victor LE DANTEC BG SYTG Saint Yves Tréguier

résutats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.



MF

Nom Etab ville Etab
classt

N° DOUBLE FFBAD
1 RST 1 De Rodellec Bleuenn MF RST ND Rostrenen P12
1 Pavec Astrid MF
2 LB1 POILVET Coline MF SCLB Sacré Lamballe
2 BALAY Lylou MF SCLB Sacré Lamballe
3 RST2 Jacquet Mona MF RST
3 Guegan Noéline MF
4 TG2 Charlyse RAOUX MF SYTG Saint Yves Tréguier
4 Chloé LE MAREC MF SYTG Saint Yves Tréguier
5 TG1 Lorette LE MARLEC MF SYTG Saint Yves Tréguier
5 Inès CORRE MF SYTG Saint Yves Tréguier
6 LB4 RAULT Alicia MF SCLB Sacré Lamballe
6 MENEZ Liv MF SCLB Sacré Lamballe
7 TG3 Romane TROEL MF SYTG Saint Yves Tréguier
7 Enora BRIAND-LE COURTES MF SYTG Saint Yves Tréguier
8 LB4 PLANCARD Garance MF SCLB Sacré Lamballe
8 BEHR Anna MF SCLB Sacré Lamballe
9 TG4 Aziliz LARMET MF SYTG Saint Yves Tréguier
9 Jeanne MOAL MF SYTG Saint Yves Tréguier

10 LB3 COLAS Apolline MF SCLB Sacré Lamballe
10 DUPRE Shanel MF SCLB Sacré Lamballe

MF
MF

résultats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.



MG

N° DOUBLE Nom Etab ville Etab

1 LB1 MODESTE Isaac MG LB LAMBALLE
1 LALLE Martin MG
2 LB2 TITOFF DOSPEUX Mathéo MG LB
2 GUIBERT Lucas MG
3 LB4 COLLET Simon MG LB
3 LHERMITTE Alexis MG
4 RST1 Rivoallan Nevenoe MG RST ND Rostrenen
4 Cadic Johan MG
5 LB5 GOIGUENET Arthur MG LB

5 LE MICHEL Flavien MG

6 LB3 DEMANGE Ewan MG LB
6 LANGUILLE Mael MG
7 RST2 Fourré Carvello Camille MG RST
7 Ferrari Malone MG
8 TG2 Tom GADRAS MG SYTG Saint Yves Tréguier
8 Titouan OLLIVIER MG SYTG Saint Yves Tréguier
9 TG5 Owen LE TIEC MG SYTG Saint Yves Tréguier
9 Gabriel MYEKE MG SYTG Saint Yves Tréguier

10 PX1 LE GONIDEC Youen MG PX NOTRE PONTRIEUX
10 NICOLAS Clément MG PX NOTRE PONTRIEUX
11 TG6 Lucas L’ALLAIN MG SYTG Saint Yves Tréguier
11 Mattéo LE GRATIET MG SYTG Saint Yves Tréguier
12 TG3 Mayeul SEGUILLON MG SYTG Saint Yves Tréguier
12 Raphaël SERGENT MG SYTG Saint Yves Tréguier
13 TG1 Soan PLUSQUELLEC MG SYTG Saint Yves Tréguier
13 Arthur LE DANTEC MG SYTG Saint Yves Tréguier
14 PX2 MENGUY Dia-Ho MG PX NOTRE PONTRIEUX
14 BAZIN Kylian MG PX NOTRE PONTRIEUX
15 LB8 PHILIPPE Simon MG LB

15 MOINEAU Lucas MG

16 PX3 MORVAN Elouen MG PX NOTRE PONTRIEUX
16 LE NEGARET Lilian MG PX NOTRE PONTRIEUX
17 LB6 BASSET Iban MG LB

17 COUSIN Noha MG

18 LB7 LAVOINE Jules MG LB

18 MENEGON Valentin MG

résultats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.



MIXTE M

MG Nom Etab ville Etab
classt

N° DOUBLE FFBAD
1 RST1 De Rodellec Bleuenn MF RST ND Rostrenen P12
1 Rivoallan Nevenoe MG
2 LB1 POILVET Coline MF SCLB Sacré Lamballe
2 DEMANGE Ewan MG SCLB Sacré Lamballe
3 LB2 BALAY Lylou MF SCLB Sacré Lamballe
3 LANGUILLE Mael MG SCLB Sacré Lamballe
4 RST2 Pavec Astrid MF RST
4 Cadic Johan MG
5 TG2 Inès CORRE MF SYTG Saint Yves Tréguier
5 Tristan PLAZA-LISSILOUR MG SYTG Saint Yves Tréguier
6 TG1 Charlyse RAOUX MF SYTG Saint Yves Tréguier
6 Arthur LE DANTEC MG SYTG Saint Yves Tréguier
7 LB4 MENEZ Liv MF SCLB Sacré Lamballe
7 LE MICHEL Flavien MG SCLB Sacré Lamballe
8 RST3 Guegan Noéline MF RST
8 Fourré Carulio Camille MG
9 RST4 Jacquet Mona MF RST
9 Collobert Youenn MG
10 TG4 Enora BRIAND LE COURTES MF SYTG Saint Yves Tréguier
10 Mayeul SEGUILLON MG SYTG Saint Yves Tréguier
11 LB5 DUPRE Shanon MF SCLB Sacré Lamballe
11 TITOFF DOSPEUX Mathéo MG SCLB Sacré Lamballe
12 TG3 Chloé LE MAREC MF SYTG Saint Yves Tréguier
12 Soan PLUSQUELLEC MG SYTG Saint Yves Tréguier
13 TG7 Titouan OLLIVIER MF SYTG Saint Yves Tréguier
13 Jeanne MOAL MG SYTG Saint Yves Tréguier
14 TG6 Azilis LARMET MF SYTG Saint Yves Tréguier
14 Tom GADRAS MG SYTG Saint Yves Tréguier
15 LB3 RAULT Alicia MF SCLB Sacré Lamballe
15 GOINGUENET Arthur MG SCLB Sacré Lamballe
16 TG5 Romane TROEL MF SYTG Saint Yves Tréguier
16 Raphaël SERGENT MG SYTG Saint Yves Tréguier
17 LB7 PLANCARD Garance MF SCLB Sacré Lamballe
17 PHILIPPE Simon MG SCLB Sacré Lamballe
18 LB8 BEHR Anna MF SCLB Sacré Lamballe
18 MOINEAU Lucas MG SCLB Sacré Lamballe
19 LB6 COLAS Apolline MF SCLB Sacré Lamballe
19 GUIBERT Lucas MG SCLB Sacré Lamballe

résultats DEPARTEMENTAL DOUBLE PROMO  BADMINTON
Mercredi 29 janvier 2025 à Guingamp

RESULTATS
de la

competition
Prénom Cat Sigle AS.


